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Plafon Vera 24W 4000K

Czarny IP65

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
KOLOR

STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)
Materiat

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

NAPIECIE

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
WYSOKOSC (mm)

CRI [RA]

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

STRUMIEN SWIATEA
MARKA

CZUJNIK RUCHU
BARWA SWIATEA

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO
Klasa energetyczna
NOWOSCI

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

SREDNIA ZYWOTNOSC
MOC

RODZINA LAMP

86,00 zt
Dostepny
24 godziny
EKP0473
CZARNY
IP65
280mm
0.675kg
280mm
PC

TAK

~230v/50Hz
Nie

63mm

85

10

28.2

2600Im
Eko-Light

NIE

Neutralna 4000K

8.35kg

0.728kg
F
24

28.2

20000h
24W LED

VERA
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WYSOKOSC OPAKOWANIA 6.5
(cm)

Opis produktu

Rodzina Plafonéw Vera to wyjatkowe oswietlenie, ktére cechuje sie nie tylko nowoczesnym designem, ale takze wysoka
funkcjonalnoscia. Posiadaja one klase szczelnosci IP65, co oznacza, ze s odporne na wilgo¢ i nadaja sie do uzytku zaréwno
wewnatrz, jak i na zewnatrz pomieszczen. Klasa ochrony mechanicznej IK08. Idealnie sprawdzaja sie w tazience, holu, czy
nawet na ganku, gdzie warunki wilgotne lub zewnetrzne nie stanowig problemu. Wykonane z tworzywa sztucznego, Plafony
Vera zapewniajg trwatos¢ oraz dtugotrwatg wydajnos¢. Dostepne w kolorach biatym i czarnym, te oswietlenia sg zaréwno
praktyczne, jak i eleganckie, pasujgc do réznorodnych wnetrz, niezaleznie od stylu aranzacji.
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